令和３年 ４月１４日
保護者各位

 今 帰 仁 小 学 校

校   長    屋良  篤

［公印省略］

学級保護者会の実施ついて（お知らせ）

   うりずんの候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 新学年がスタートし一週間が過ぎましたが、学校生活に活気が出て子ども達の表情にも日々

の充実を感じます。これもひとえに保護者の皆様のご理解とご協力のおかげだと感謝申し上げ

ます。

 さて、今年度、コロナ感染状況と授業時数の確保を鑑み、例年実施している家庭訪問を取り

止め、学級保護者会を実施することとなりました。

お子様一人一人の成長を願いご家庭との連携を密にするためにも短い時間ではありますが

保護者の皆様の御出席をお願いいたします。また、保護者会実施に伴い児童の下校時刻を下記

の通りとしますので、各家庭での安全管理をお願いいたします。

記

１ 期   日    令和３年４月 28 日（水）

   ２ 時間・場所

 学  年 時  間 場  所

１年 １３：５０～１４：１０ 各 教 室

２年 １４：１５～１４：３５ 各 教 室

３年 １４：４０～１５：００ 各 教 室

４年 １５：０５～１５：２５ 各 教 室

５年 １５：３０～１５：５０ 各 教 室

６年 １５：５５～１６：１５ 各 教 室

    特別支援学級（スマイル A・B）は保護者面談とします。担任から日程調整の連絡を各保

護者へ行います。

  ３ 下校予定時刻

○1年～3年生→午後１時 30分頃  ○4年～6年生→午後２時 45分頃

  ４ 留意事項

    〇マスク着用、手指消毒等の感染症対策にご協力お願いします。

       〇風邪症状等、体調のすぐれない方は参加を控えて下さい。後日、資料をお渡しします。

    〇感染症対策の為、保護者会の時間を 20分間としますので、開始時刻通りに始めます。

    〇保護者の駐車場は馬場周辺をご利用ください。下校児童がおりますので、来校の際には

徐行し安全運転をお願い申し上げます